Datum | Uhrzeit
04.01.
06.01.
18.01.
01.02.
04.02.
15.02.
29.02.
07.03.
21.03.
04.04.
12.04.
18.04.
20.04.
02.05.
16.05.
25.05.
30.05.
06.06.
07.06.
20.06.
04.07.
12.07.
18.07.
01.08.
15.08.
29.08.
05.09.
14.09.
20.09.
21.09.
04.10.
17.10.
31.10.
02.11.
07.11.
17.11.
21.11.
05.12.
19.12.

19:30
19:30
19:30
19:30
09:45
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
18:00
19:30
19:30
11:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
10:00
19:30
19:30
19:30
19:00
19:30
14:00
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

FEUERWEHR
STADT WERL

Dienstplan 2024

Thema
Ordnung & Sauberkeit
Jahresdienstbesprechung
Unterweisung Atemschutz
Der Sicherheitstrupp

Patronatsfest St. Agatha & Segnung des LF10

Fahrzeug und Geratekunde
Knoten & Stiche
Fahrerbelehrung

Grundlagen Léschschaum
Arbeiten Rettungsdienst
Ubung mit der LG Hemmerde
Absichern VU
Jahresdienstbesprechung Werl
Brandmeldeanlage

FwDv3
Leistungswettkémpfe1
Technischer Dienst?
Absturzsicherung

FwDv10

Einsatziibung

Einsatziibung

Einsatziibung Budberg
Einsatziibung

Einsatziibung

Einsatziibung

Technischer Dienst?
Einsatziibung

Feuerwehrfest zum 112-jdhrigen Bestehen®
Abschlussiibung

Biwakabend

Zugubung

Hydrantenschau

Technischer Dienst?
Kameradschaftsabend
Fahrzeug und Geratekunde

Reinigung AuBengelande & Teilnahme Volkstrauertag

uvwv
Atemschutzstrecke Unna
Jahresriickblick

Notizen / Anmerkungen

Verantwortlich
R. Stute
T. Preker
S. Rienhoff
S. Rienhoff
L. Réling
T. Preker
A. Stute
A. Hallermann
J. Stute
N. Stute
S. Rienhoff
M. Stute
K. Korte
S. Rienhoff
A. Hallermann
N. Guthoff
R. Stute
N. Preker
S. Rienhoff
L. Stute
F. Kloke
S. Stute
R. Stute
L. Melcher
M. Preker
R. Stute
S. Stute
A. Hallermann
P. Weber/A. Viets
M. Preker
S. Rienhoff
F. Fehr-Hoberg
R. Stute
A. Hallermann
K-H. Stute
A. Hallermann
N. Guthoff
N. Guthoff
T. Preker

Loschgruppe Holtum

Bemerkungen
Aktivitat auBerhalb der Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Aktivitat auBerhalb der Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Aktivitat auBerhalb der Ausbildung
Theorethische / Praktische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Aktivitat auBerhalb der Ausbildung
Pflege des Gerdtehauses & der Gerate
Praktische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Pflege des Geratehauses & der Gerdte
Praktische Ausbildung
Aktivitat auBerhalb der Ausbildung
Praktische Ausbildung
Aktivitat auBerhalb der Ausbildung
Praktische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Pflege des Gerdtehauses & der Gerate
Aktivitat auBerhalb der Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Aktivitat auBerhalb der Ausbildung
Theoretische Ausbildung
Praktische Ausbildung
Aktivitat auBerhalb der Ausbildung

"Fir die Leistungswettkdmpfe kénnen Sonderdienste durchgefiihrt werden

2 Der Technische Dienst findet nach Absprache & Bekanntgabe statt

3 Fir die Vorbereitung/Durchfiihrung des Feuerwehrfests kénnen Sonderdienste durchgefihrt werden
Nach Absprache kénnen Sonderausbildungen und Dienstsport (Schwimmen) als Gruppenaktivitat durchgefiihrt werden.




